
РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШНИ ИСПИТИ ВО ЈАНУАРСКА СЕСИЈА (ВТОР РОК) ВО УЧЕБНАТА 2013/14 Г.

ПРЕДМЕТ:   МАШИНИ 1
	
	Презиме и име
	индекс
	бодови

	
	
	
	



ПРЕДМЕТ:   МАШИНИ 2
	
	Презиме и име
	индекс
	бодови

	1.
	Стојилковиќ Ненад
	69
	60

	2.
	Стефановски Даниел
	23
	0



ПРЕДМЕТ:   ВНАТРЕШЕН ТРАНСПОРТ
	
	Презиме и име
	индекс
	бодови

	1.
	Глигорова Тамара
	128
	35

	2.
	Диковска Ана
	140
	30

	3.
	Јовановска Симона
	145
	30

	4.
	Блажевска Елеонора
	130
	42

	5.
	Пренда Вера
	150
	45

	6. 
	Денковска Тијана
	169
	45

	7.
	Николова Елена
	174
	32

	8.
	Каркалашев Филип
	157
	35

	9.
	Трајкова Елена
	196
	45

	10.
	Лазаревска Симона
	153
	27

	11.
	Ивановски Петар
	158
	42

	12.
	Цветиќ Емил
	170
	45

	13.
	Величковски Кристијан
	154
	45

	14. 
	Стиловска Наталија
	108
	40

	15.
	Расим Мерт
	36
	0

	16.
	Спасовски Владимир
	180
	0

	17.
	Станкоски Кристијан
	172
	0

	18.
	Богдановски Христијан
	181
	0

	19.
	Богоев Љупчо
	110
	0

	20.
	Хамил Арслани
	203
	0

	21.
	Георгиевски Дејан
	168
	0

	22.
	Симоновски Влатко
	96
	55

	23.
	Ѓорѓиевски Мите
	5317
	30

	24.
	Зафировска Стефанија
	7023
	0

	25.
	Пачемска Лидија
	5621
	да се јави кај проф.


НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕМАЛЕ ДОВОЛЕН БРОЈ НА БОДОВИ ЗА ДА ПОЛОЖАТ (min 25) СЕ ПРИКАЖАНИ СО „0“ БОДОВИ.
ОД ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК
